5 concedimus pro nobis et heredibus nostris quod omnes illi qui ad mercatum et 
ferias predicta causa emptionis vel venditionis venire contigerint in futurum de 
theolonio pavagio et omni alia consuetudine ad mercatum et feriam pertinenti 
infra villam predictam prestandi liberi sint et quieti imperpetuum. 

Concessimus insuper prefatis priori et monachis et successoribus suis 
10 imperpetuum vastum nostrum infra dictam villam no stram 1 de Esthenreth ac 

arbores et subboscum super vastum predictum crescentes, ac omnia alia profitua 
que ad nos in vasto predicto ac viis et semitis infra villam predictam pertinent 
seu nobis vel heredibus nostris pertinere poterunt in futurum. 

Concessimus etiam et licenciam dedimus pro nobis et heredibus nostris 
15 prefatis priori et monachis quod ipsi quendam aqueductum subterraneum a 

quodam fonte vocato Hillesdenwell in Shene usque' ad domum suam predictam 
ad aquam de fonte illo usque ad eandem domum inde ducendam facere et 
fistulas conductus illius subtus terram a fonte predicto ubi pro eis commodius 
fore viderint faciendum apponere, et conductum illum sic factum quotiens 

20 indigerint reparare et emendare possint et tenere sibi et successoribus suis 
imperpetuum, absque impetitione nostri vel heredum nostrorum justiciariorum 
escaetorum vicecomitum coronatorum aut aliorum ballivorum seu ministrorum 
nostrorum quorumcumque, eo quod expressa mentio de vero valore vasti 
arborum et subbosci ac aliorum profituorum et possessionum predictorum, 

25 necnon libertatum immunitatum privilegiorum et quietanciarum predictorum 
juxta formam statuti inde editi in presenti carta nostra facta non existit non 
obstante. 

Quare volumus et firmiter precipimus pro nobis et heredibus nostris 
quod predicti prior et monachi et successores sui imperpetuum habeant et 

30 teneant omnes possessiones predictas bene libere et in pace, cum omnibus 
libertatibus immunitatibus privilegiis et quietanciis predictis, ac eis et eorum 
quolibet plene gaudeant et utantur sicut predictum est, sine occasion vel 
impedimento nostri vel heredum nostrorum justiciariorum escaetorum 
vicecomitum coronatorum aut aliorum ballivorum seu ministrorum nostrorum 

3 5 vel heredum nostrorum quorumcumque. 
Volumus etiam et concedimus pro nobis et heredibus nostris quod licet 

predicti prior et monachi et eorum successores libertatibus immunitatibus 
privilegiis et quietanciis predictis vel eorum aliquo in futurum per vices aliquas 
ob negligenciam aut ex casu aliquo emergente abusi fuerint vel non usi, ipsi 

40 tarnen prior et monachi et eorum successores propter hoc super usu libertatum 
immunitatum privilegiorum et quietanciarum predictorum vel eorum alionius 
quotiens sibi viderint expedire non impediantur impetantur occasionentur in 
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aliquo seu graventur. 
Hiis testibus: venerabilibus patribus Henrico archiepiscopo Cantuar' 

totius Anglie primate; Henrico Wynton' avunculo nostro carissimo cancellario 
nostro, Thoma Dunelm' et Ricardo Norwic', episcopis; Thoma Clarencie, 

5 Johanne Bed' et Humfrido Glouc' fratribus nostris carissimis ac Edwardo Ebor', 
consanguineo nostro carissimo, ducibus; Edmundo March, Thoma Arundell 
thesaurario nostro, Ricardo W arr', consanguineis nostris ac carissimo avunculo 
nostro Thoma Dors' comitibus; Henrico FitzHugh camerario nostro et1 Thoma 
Erpingham senescallo hospicii nostri, militibus; magistro Johanne Prophete 

10 custode privati sigilli nostri et aliis. Data per manum nostram apud W estm' 
primo die Aprilis. 

Per ipsum regem. 
[In the margin] Pro priore et monachis de Shene. 

1 Interlinear 
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M onasticon Anglicanum 1: Sheen' s third foundation charter. 

[Cart. de anno 3 et 4 Hen. V.m. 8. Vide etiam Pat. 2 Hen. VI. part 4. m. 27.] 

5 Rex. &c. salutem. Cum excelsee magestatis exennia qure gloriam nostri 
regiminis de die in diem ubertim, ut ipsi videmus, extollant, ritè a nobis 
graciarum vendicant actiones, justissimum credimus ut eo medio in auctorem 
tendant quo nobis ab auctore fluxerunt, nomine salvatoris; ut sicut per 
mediatorem Dei et hominum 2 Dominum J esum ad nos indignos, de patre 

10 luminum 3, bona cuncta procedunt, ita nostree laudes quamvis inutiles per 
eundem J esum Chris turn et datorem gratiarum, et omnis boni principium 
revertantur 4; nam J esus iste no ster non nave set N azare in terram sanctee 
Christianitatis transcenso J ordanis alveo nos omnes baptizatos induxit, quod 
Moyses vetus non potuit '. In Moyse enim, sine ordine, sicut populus sic 

15 sacerdos incessit, in Jesu nostro refertur sacerdocium
6 
prrecedit, archa sequitur, 

dux comitatur et populus et omnia per ordinem distinguntur. In Jesu nostro 
Aggei templum reeedificatur per Babilonios hrereticos ante consumptum; J esu 
nostro baptizato tota Trinitas camalibus nostris ipsa corporalis apparuit'. Jesus 
dum se humiliter inclinaret adulteram potenter redemit", Stans J esus in medio 

20 reparavit incredulos". Resurgens de sepulcro consolabatur meestos'". Deprecans 
in orto deicit inimicos 11; et quid mirum si ego qui utcunque minimus servus sum